[image: ]
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
Địa chỉ: Số 39 Nguyễn Viết Xuân, Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội
Điện thoại: 02463.250.345      Email: info@cdythadong.edu.vn
        Fax: 02433 515 812          Website:www.cdythadong.edu.vn

QUY TRÌNH
QUY TRÌNH XÉT ĐIỀU KIỆN
THI KẾT THÚC MÔN HỌC/MÔ ĐUN

Mã hóa: QT44/CĐYT- ĐT&QLKH

Ban hành lần: 02

Hiệu lực từ ngày:

Chữ ký

Người soạn thảo
Người kiểm tra
Người phê duyệt

Họ và tên
Ths. Nguyễn Minh Xuyên
Ts. Lê Thanh  Sơn
Ts. Nguyễn Đăng Trường
Chức danh
Trưởng phòng ĐT&QLKH
Phó hiệu trưởng
Hiệu trưởng

	[bookmark: _GoBack]

	BM01/QT44/ĐT&QLKH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỘ MÔN………………..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 DANH SÁCH XÉT ĐIỀU KIỆN THI VÀ ĐIỂM TB KIỂM TRA NGÀNH ……………./LỚP...............

	Môn: ………………........

	STT
	Lớp
	Mã sinh viên
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Điểm kiểm tra
	Điểm TB kiểm tra
	Ghi chú

	Hệ số 1
	Hệ số 2

	1

	2

	3

	4

	5

	Hà Nội, ngày…..tháng…..năm 202…

	CÁN BỘ LÀM ĐIỂM

	TRƯỞNG BỘ MÔN

BM02/QT44/ĐT&QLKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 20

ĐƠN XIN HỌC BÙ

                          Kính gửi:    - Bộ môn……………………
- Phòng Đào tạo và QLKH
Tên em là :............................................ ngày sinh:……………………………
Sinh viên lớp:.............................Ngành:.................... …………………………
Em xin học bù môn học/mô đun:.........................................................................
Lý do học bù:………………………………………………………………......
………………………………………………………………..............................
………………………………………………………………...............................
………………………………………………………………...............................
………………………………………………………………...............................
Kính mong Bộ môn, Phòng Đào tạo và QLKH xem xét.
Em xin chân thành cảm ơn!

Người làm đơn
(chữ ký, họ tên)

BM03/QT44/ĐT&QLKH

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
BỘ MÔN:……………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH KHÔNG ĐỦ ĐIỀU KIỆN THI
MÔN HỌC/MÔ ĐUN:…………………..
KHỐI:…………………
	STT
	Lớp
	Mã sinh viên
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lý do
	Ghi chú

Giảng viên
	Hà Nội, ngày…..tháng……năm …….
Trưởng bộ môn

BM04/QT44/ĐT&QLKH

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
PHÒNG ĐÀO TẠO&QLKH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH DẠY BÙ
MÔN HỌC/MÔ ĐUN:………

	Tuần
	…..
	….

	Thứ
	Thứ …
	Thứ …
	Thứ …
	Thứ …

	Ngày
	………
	……….
	………..
	………….

	Giờ học
	Buổi ….
Hội trường…
	Buổi ….
Hội trường…
	Buổi ….
Hội trường…
	Buổi ….
Hội trường…

	Giờ học
	Buổi ….
Hội trường…
	Buổi ….
Hội trường…
	Buổi ….
Hội trường…
	 Buổi ….
Hội trường…

Người lập
	Hà Nội, ngày…..tháng……năm …….
Trưởng phòng ĐT&QLKH

image1.png